
 

На основу члана 67. став 5. Закона о дивљачи и ловству („Службени 

гласник РС”, број 18/10), 

 
Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде, доноси 

 
 
 
 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА ЗА СТАВЉАЊЕ У ПРОМЕТ И 

НАЧИНУ ОБЕЛЕЖАВАЊА УЛОВЉЕНЕ ДИВЉАЧИ И ТРОФЕЈА ДИВЉАЧИ, 

КАО И О НАЧИНУ ВОЂЕЊА ЕВИДЕНЦИЈЕ 

 
- Објављивљено у „Службеном гласнику Републике Србије”, број 67/13 - 

 

 
 

Члан 1. 

У Правилнику о условима за стављање у промет и начину 

обележавања  уловљене дивљачи и трофеја дивљачи, као и о начину вођења 

евиденције („Службени гласник РС”, бр. 16/12 и 31/12), члан 15. брише се. 
 

 
 
 

 

Члан 16. брише се. 

Члан 2. 

 

Члан 3. 

Овај   правилник   ступа   на   снагу   наредног   дана   од   дана 

објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије”. 
 
 
 
 
 
 

 
Број: 110-00-151/2011-09                                                 МИНИСТАР 

У Београду, 31. јула 2013. године 

Горан Кнежевић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

4827013.0062.69/1 



2 


